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Installationshandbok för moduler i Pyramid Business Studio för användning med Microsoft Windows. 
Anvisningarna gäller från version 3.42A. För senare förändringar eller tillägg hänvisas till programmets 
hjälpavsnitt eller särskild dokumentation. För installation av grundmodulerna hänvisas till separat 
installationshandbok. 
 
Denna dokumentation, liksom den programvara som den beskriver, tillhandahålls under licens och får 
endast kopieras eller mångfaldigas i enlighet med villkoren i licensen. Handboken tillhandahålls endast 
för informationsanvändning, och kan liksom programvaran ändras utan föregående varning och ska inte 
tolkas som ett åtagande från Unikum datasystem ab. Unikum påtar sig inte ansvar eller ansvarsskyldighet 
för eventuella fel som kan finnas i denna handbok. 
 
Med undantag av vad som beskrivs i licensen, får denna utgåva inte mångfaldigas, översättas eller lagras i 
annat sökbart medium eller maskinläsbar form, helt eller delvis, utan skriftligt medgivande från Unikum 
datasystem ab. Om inte annat anges, är alla data, företagsnamn och personnamn som används i exempel 
eller beskrivningar helt fiktiva. 
 
Adobe, Adobes logotyp, Adobe Reader, Adobe Acrobat, Acrobat PDF Writer och Adobe PostScript, är 
registrerade varumärken som tillhör Adobe Systems Incorporated. 
Microsoft, Windows, Windows 95/98/2000, Windows NT, XP och Vista, Windows 7, Windows 8, 
Windows Server 2003, Windows Server 2008 och Windows Server 2012, Microsoft Excel och Microsoft 
Word är registrerade varumärken som tillhör Microsoft Corporation. 
OpenOffice.org är en samling kontorsprogram med öppen källkod är registrerat varumärke som tillhör 
The Apache Software Foundation. 
JMail är en produkt och registrerat varumärke tillhörande Dimac Developement AB. 
Google Authenticator™ mobile app är en produkt och ett registrerat varumärke tillhörande Google Inc. 
 
Btrieve, Pervasive, Pervasive 2000, PSQL Summit och Backup Agent är registrerade varumärken som 
tillhör Pervasive Software Incorporated. 
Linux är ett registrerat varumärke som tillhör Linus Torvalds i USA och andra länder. 
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PyramidPrint och PyramidPrint Pro Watcher 
 

Inledning 
PyramidPrint används för utskrift av blanketter från Pyramid, exempelvis via 
orderregistreringsrutinerna.  

 
PyramidPrint Pro Watcher även kallad PyramidWatcher, används för att kunna redigera Word 
och Excelfiler via Pyramids modul CRM/Säljstöd. 

 

Installation 
För att få utskrifter från PBS Webb till klienten krävs att PyramidPrint installeras på klientens 
dator. Detta gäller även för att kunna redigera dokument (Word- och Excel-filer)  och för att 
uppdateringen av ett dokument ska skickas tillbaka till webbserverna och inte bara sparas lokalt 
på klientdatorn. 
 
I PBS Webb, via Menyn, valet Skrivare, Fliken Lokal utskrift, Om Pyramid Print öppnas en 
dialog med denna instruktion för installation samt länk till installationsprogrammet 
PyramidPrintSetup.exe.  

 

 
Starta PyramidPrintSetup.exe och följ installationsprogrammet! Vid installation kan det 
förekomma säkerhetsvarningar från Windows. Välj att tillåta installationen. Kontakta din 
systemadministratör om du behöver hjälp med detta. 
 
Programmet installeras med automatik lokalt på C:\Program Files\ (x86)\PyramidPrint.  
 
För att redigera dokument via modulen CRM/Säljstöd används PyramidWatcher. Denna 
installeras med automatik i Autostartkatalogen.  
 
Om kryssrutorna för att öppna PyramidPrint samt PyramidWatcher är markerade vid 
slutförande av installationen, öppnas programmen.  
 
PyramidWatcher ligger öppet i aktivitetsfältet nederst till höger. 
PyramidPrint nås via Windows startmeny och listan över program på datorn. Startas manuellt.  

 
Datafiler samt kommande utskriftsfiler lagras under Mina dokument/PyramidPrint.  
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Inställning för skrivare i PBS Webb 
I PBS Webb under Meny > Skrivare > flik Lokal utskrift, måste radioknappen ”Lokal skrivare” 
vara markerad för att PBS Webb ska skicka en PyramidPrint-fil istället för en pdf-fil.  
 
När det gäller redigering av dokument ska kryssrutan ”Tillåt redigering av dokument på lokal 
dator” på fliken Dokument vara markerad. 
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Inställning i webbläsarna IE, Chrome och Firefox 

 

 
För att får en smidig upplevelse av lokala utskrifter måste automatisk öppning av utskriftsfilen 
tillåtas. Kontrollera också att webbläsaren tillåter popup för domänen. Kontakta din 
systemadministratör för hjälp med detta. 

 
Här nedan beskrivs scenarior i de olika webbläsarna som kan innebära att utskrifter spärras pga 
säkerhetsinställningar i Windows. 

 

Internet Explorer 

 

Första gången som en utskrift startas i PBS Webb, kommer ett meddelande nederst i 
webbläsaren, Öppna / Spara / Avbryt. 
Tryck Ctrl/J för att hamna i ”Download manager”. Högerklicka därefter på aktuell rad och ta 
bort markeringen för ”Always ask before opening this type of file”.  

 
Det går även att välja ikonen för inställningar och Visa nerladdningar i webbläsaren. 

 

Chrome 

 

Första gången som en utskrift startas i PBS Webb, visas nedladdningen nederst i webbläsaren. 
Tryck på pilen och välj ”Öppna alltid filer av denna typ”. 
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Firefox 

 

Följande dialog visas. Markera kryssrutan ”Gör detta automatiskt för denna filtyp i 
fortsättningen”. 
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Inställning för utskrift av dokument med PyramidPrint 

Obs!  
För närvarande måste vissa inställningar göras manuellt enligt nedan. I framtida version 
kommer inställningarna att göras via en länk från PBS Webb. 
 
 

1. Öppna PyramidPrint. Klicka på knappen Användare i dialogen. 

 

 
 
2. Klicka på knappen Standard uppkoppling i dialogen Användare. 
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3. I dialogen Standard egenskaper anges uppgifter enligt exempelt i bilden ovan. 

 

 

Fyll i uppgifter i fälten enligt nedan beskrivning. 

VÄRD  
Här ska webbadressen till PBS Webb skrivas in. Normalt är det: https://www.minpyramid.se 

SÖKVÄG 
Här ska eventuell virtuell sökväg anges. Om installation har gjort under t.ex katalogen ppw ska 
sökvägen vara: 

/ppw/PyramidPrintServer.ashx 
 

ANVÄNDARNAMN  
Ange guest 

LÖSENORD  
Ange guest 
 

 
 

Övriga fält ska lämnas blanka. 
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Inställning för redigering av dokument med Pyramid Watcher 
För att redigering av Word- och Excelfiler ska fungera, måste Pyramid Watcher vara startad. 
Pyramid Watcher finns med automatik i Autostart, för att startas varje gång datorn startas. 

Obs!  
För närvarande måste vissa inställningar göras manuellt enligt nedan.  
I framtida version kommer inställningarna att göras via en länk från PBS Webb. 

 
1. Öppna PyramidPrint Pro Watcher. Klicka på knappen Filvakter i dialogen. 

 

 
2. Markera ”Export av filer till Pyramid Webb” och klicka på knappen Modifiera. 
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3. Dialogen Filvakt Egenskaper öppnas.  

 

ANVÄNDNING  
I listboxen Användning väljer du alternativ 2 - Exportera filer till server. 
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Arbetsgång vid utskrift av dokument 
I exempelvis rutin 410 Order… 
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Arbetsgång vid redigering av dokument 
I exempelvis rutin 612 Aktiviteter…  
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